a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 2 639,34 527,87 3 167,21 

10 % T 
% T 

Spolu: 2 639,34 527,87 3 167 ,21 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 167,21 EUR 
Slovom: Tritisícstošesťdesiatsedem 

0,21 

Počet príloh: